
Universidad Nacional de Córdoba
2023

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00029211- -UNC-ME#FL - Renuncia Profesora Benditkis

 
VISTO:

La renuncia presentada a orden 2 NO-2023-00029290-UNC-ME#FL
presentada por la Profesora Luciana Huilen BENDITKIS (Leg. N°
56501) a un cargo de Profesor Ayudante “A” D.S. (119) Asesor Pedagógico
Auxiliar del Campus Virtual, designado por RHCD-2022-16-E-UNC-DEC#FL;

Y CONSIDERANDO: 
Las razones invocadas por la Profesora Benditkis,

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 
ad referéndum del Honorable Consejo Directivo

RESUELVE: 

Art. 1°.- Aceptar la renuncia de la Profesora Luciana Huilen
BENDITKIS (Leg. N° 56501) a un cargo de Profesor Ayudante “A” D.S.
(119) Asesor Pedagógico Auxiliar del Campus Virtual -designado por RHCD-
2022-16-E-UNC-DEC#FL- a partir del 6 de febrero de 2023.

Art. 2°.- Comunicar y dar forma.




	numero_documento: RD-2023-67-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 13 de Febrero de 2023
		2023-02-08T08:34:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-13T10:28:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-13T10:28:47-0300
	GDE UNC




